
UCHWAŁA NR XLVI/383/14
RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Cegłów w sprawie 
podziału sołectwa.

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. .j. Dz. U. 2013.594 j.t.) 
w związku z § 108 ust.2 i ust.3 Statutu Gminy Cegłów (Dz. U. Woj. Maz. z 2013, poz. 7376) i § 4 uchwały 
Rady Gminy Cegłów Nr XXXII/157/09 z dnia 22 października 2009r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy Cegłów.(Dz. U. Woj. Maz. z 2009r, Nr 197, poz.5480) Rada Gminy Cegłów 
uchwala co następuje :

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Cegłów w sprawie podziału 
sołectwa na dwa sołectwa zwane Cegłów 1 i Cegłów 2 obejmujące obszary ulic:

1. CEGŁÓW 1 : Pl. Anny Jagiellonki, Adama Asnyka, Chabrowa, Aleksandra Fredry, Ks. Feliksa 
Katuszewskiego, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, Marii Konopnickiej, Mariawicka, Mazowiecka, 
Nowa, Wojciecha Oczko, Partyzantów, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Poprzeczna, Bolesława Prusa, Mikołaja 
Reja, Stanisława Rżysko, Henryka Sienkiewicza, Sportowa, Juliana Tuwima, Widok, Zygmunta III Wazy, 
Zacisze.

2. CEGŁÓW 2 : Henryka Dobrzyckiego, Brzozowa, Cisie, Graniczna, Jodłowa, Klonowa, Tadeusza 
Kościuszki, Leśna, Władysława Łokietka, Adama Mickiewicza, Młyńska, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, Willowa.

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Wzór karty konsultacyjnej określa załącznik nr 2 do uchwały.

3. Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Teodora Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 8392



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/383/14

Rady Gminy Cegłów

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami sołectwa Cegłów w sprawie podziału 
sołectwa.

§ 1. 1. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii zainteresowanych mieszkańców sołectwa Cegłów 
poprzez udzielenie przez mieszkańców, na karcie konsultacyjnej odpowiedzi na pytanie:

„Czy jesteś za podziałem Sołectwa Cegłów na dwa Sołectwa Cegłów 1 i Cegłów 2 obejmujących ulice:

CEGŁÓW 1 : Pl. Anny Jagiellonki, Adama Asnyka, Chabrowa, Aleksandra Fredry, Ks. Feliksa 
Katuszewskiego, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, Marii Konopnickiej, Mariawicka, 
Mazowiecka, Nowa, Wojciecha Oczko, Partyzantów, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Poprzeczna, 
Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Stanisława Rżysko, Henryka Sienkiewicza, Sportowa, Juliana Tuwima, 
Widok, Zygmunta III Wazy, Zacisze.

CEGŁÓW 2 : Henryka Dobrzyckiego, Brzozowa, Cisie, Graniczna, Jodłowa, Klonowa, Tadeusza 
Kościuszki, Leśna, Władysława Łokietka, Adama Mickiewicza, Młyńska, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, Willowa.”

2. Udzielenie odpowiedzi na pytanie zawarte w ust.1 nastąpi w formie umożliwiającej wypowiedzenie się 
„za”, „przeciw” i „wstrzymuję się”.

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Sołectwa Cegłów wpisani do 
stałego rejestru wyborców.

§ 3. 1. Konsultacje odbędą się na podstawie przygotowanych spisów uprawnionych zgodnie 
z § 2 niniejszego załącznika.

2. Osoby pominięte na spisach, o których mowa w ust.1 mogą wziąć udział w konsultacjach, jeżeli 
udokumentują zamieszkiwanie na obszarze sołectwa Cegłów.

§ 4. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie na karcie 
konsultacyjnej odpowiedniego kwadratu przy słowach : „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”.

§ 5. Konsultacje odbędą się w miejscu i czasie określonym przez Wójta Gminy Cegłów przy czym 
ogłoszenie o konsultacjach, sposobie, miejscu i czasie ich przeprowadzenia musi zostać podane do publicznej 
wiadomości co najmniej 7 dni przed terminem konsultacji.

§ 6. 1. Konsultację przeprowadza i opracowuje jej zbiorcze wyniki komisja powołana przezz Wójta Gminy 
Cegłów.

2. Dokumentację konsultacji i zbiorcze wyniki Komisja przekaże Wójtowi Gminy Cegłów.

3. Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 7. Wójt Gminy Cegłów przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy Cegłów na najbliższej sesji i poda 
do wiadomości mieszkańców na stronie www.ceglow.pl ,telebimach i w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 8. Wynik konsultacji ma charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla Rady Gminy.

§ 9. Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji pokryte zostaną ze środków budżetu 
Gminy Cegłów.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8392

http://www.ceglow.pl/
http://www.ceglow.pl/


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/383/14

Rady Gminy Cegłów

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Wzór karty konsultacyjnej

 pieczęć
Rady Gminy Cegłów

Czy jesteś za podziałem sołectwa Cegłów na dwa sołectwa obejmujące obszary ulic:

CEGŁÓW 1:
Pl. Anny Jagiellonki, Adama Asnyka, Chabrowa, Aleksandra Fredry, Ks. Feliksa Katuszewskiego, 
Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, Marii Konopnickiej, Mariawicka, Mazowiecka, Nowa, 
Wojciecha Oczko, Partyzantów, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Poprzeczna, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Stanisława Rżysko, Henryka Sienkiewicza, Sportowa, Juliana Tuwima, Widok, 
Zygmunta III Wazy, Zacisze,

CEGŁÓW 2:
Henryka Dobrzyckiego, Brzozowa, Cisie, Graniczna, Jodłowa, Klonowa, Tadeusza Kościuszki, 
Leśna, Władysława Łokietka, Adama Mickiewicza, Młyńska, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, Willowa.

 □ jestem za

 □ jestem przeciw

 □  wstrzymuję się

__________________________________________________________________________

Pouczenie :
1. Proszę wstawić znak „x” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi.

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku „x” w więcej niż jednym
kwadracie powoduje nieważność głosu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8392



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/383/14

Rady Gminy Cegłów

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Protokół

pieczęć

Urzędu Gminy

Protokół

Komisja w składzie:

1. ……………………………

2. ……………………………

3. ……………………………

w dniu ………………..ustaliła wynik konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Cegłów 
przeprowadzonych w dniu ..................................... w sprawie podziału sołectwa Cegłów  na dwa sołectwa 
CEGŁÓW 1 CEGŁÓW 2.

I. Zestawienie liczbowe

 Liczba 
mieszkańców

 Sołectwa 
Cegłów
 ogółem

 Liczba 
uprawnionych do 

konsultacji

 Liczba osób 
które wzięły 

udział 
w konsultacjach

 Liczba głosów 
popierających

 Liczba głosów 
przeciw

 Liczba głosów
 wstrzymujących 

się

 Liczba głosów 
nieważnych

       
II. Wyliczenie procentowe głosów w odniesieniu do liczby uprawnionych do konsultacji :

„ za” ...........................

„przeciw” ...................

„wstrzymujących się” ...........................

głosy nieważne .....................................

Podpisy członków komisji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8392


		2014-09-10T14:33:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




